PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  24.07.2019г.     №_224-р_
         п. Шумячи
	О наделении полномочиями отдельных должностных лиц

В соответствии с п.1 ст.13.2 Федерального закона от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния» (в редакции Федеральных законов от 23.06.2016 № 219-ФЗ, от 29.07.2018 №268-ФЗ, от 27.07.2018 №272-ФЗ):

1. Наделить Управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Кулешову Инну Витальевну полномочиями на прием указанных в п.1 ст.13.2 Федерального закона от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния» сведений о государственной регистрации актов гражданского состояния, содержащихся в Едином государственном реестре записей актов гражданского состояния.

2.
Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 28.09.2018 г. № 279-з «О наделении полномочиями отдельных должностных лиц»
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.Н. Васильев